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قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

2,565,200 2,374,400 p72استپ موتور  پيکان و پرايد  سايپا يدک  514339P72 1
907,500 840,000 2101816 مهره دنده عقب سايپا90ال  2

726,000 672,000 246119PQ8 کوتاه سايپاBERO واير شمع طرح 90ال  3

1,028,500 952,000 246120PQ8 سايپاELDOR واير شمع طرح 90ال  4

726,000 672,000 246121PQ8 سايپاVaLeo واير شمع طرح 90ال  5

1,573,000 1,456,000 P29 کوچک انتهاي شفت پينيون  سايپا 32204بلبرينگ  500375P29 6

1,588,730 1,470,560 P کوچک انتهاي شفت پينيون ثانويه سايپا32204بلبرينگ  500375P30 7

2,299,000 2,128,000 P24پرايد الومينيوم عقب ميل لنگ با کاسنمد سايپا  502223P24 8

907,500 840,000 500208P73  سايپا يدک2-1پرايد انگشتي چکشي سوپاپ  9

907,500 840,000 500211P73 سايپايدک4-3پرايد انگشتي چکشي سوپاپ  10

1,181,127 1,093,275 2پرايد ابگير داخلي عقب راست سايپا يدک  5611462 11

1,149,500 1,064,000 220سايپا يدک  (رله فلاشر)پرايد اتوماتيک راهنما  501475220 12

60,500,000 56,000,000 5627332 با کاليبر2 چپ کوتاه سايپا ABSپرايد اکسل جلو  13

60,500,000 56,000,000 5627312 با کاليپر2 راست بلند سايپا ABSپرايد اکسل جلو  14

4,840,000 4,480,000 P06سايپا151پرايد بخواب صندلي چپ قديم و پرايد وانت  502211P06 15

4,670,600 4,323,200 502210P06 سايپا151پرايد بخواب صندلي راست قديم و پرايد وانت  16

629,200 582,400 p06پرايد بست نگهدارنده باطري سايپايدک  504760p06 17

423,500 392,000 پرايد بوش جعبه فرمان پلاستيکي کرفسي سايپا يدک 500589P36 18

193,600 179,200 پرايد بوش عقب ميل لنگ سايپا 502980p44 19

4,900,500 4,536,000 پرايد پايه پمپ هيدروليک سايپايدک 504428P06 20

6,171,000 5,712,000 500802P34 معمولي سايپاCBSپرايد پمپ ترمز  با مخزن  21

1,754,500 1,624,000 Aسايپا يدک  (فيش ) سيم 2پرايد پمپ درب  502577A 22

829,382 767,693 50257929 چپ سايپايدک131پرايد پمپ درب داخل درب عقب  23

1,171,280 1,084,160 502578P06 راست سايپايدک131پرايد پمپ درب داخل درب عقب  24

5,082,000 4,704,000 سايپا (مجموعه سلکتور )پرايد پنل بخاري کولر جديد  560104P05 25

10,890,000 10,080,000 Aپرايد پوسته گيربکس انژکتور کوچک سايپا يدک  502248A 26

10,890,000 10,080,000 P13پرايد پوسته گيربکس انژکتور کوچک سايپا يدک  502248P13 27

1,270,500 1,176,000 P13 تيبا چند شياره سايپا 4پرايد پولي واترپمپ يورو  101179P13 28

151,821 140,529 P13پرايد پيچ انگشتي سوپاپ سايپا يدک  500209P13 29

548,856 508,032 سايپايدک(فشنگي دوپين)پرايد پيچ پدال ترمز 5023045 30

242,000 224,000 Bپرايد پيچ رام جلو تپل سبز سايپا يدک  500718B 31

بازرگانی فلسفی
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2,420,000 2,240,000 پرايد پينيون فرمان سايپا 500595P06 32

968,000 896,000 561622PE1 درجه سايپا76پرايد ترموستات  33

968,000 896,000 500311PE1 درجه  سايپا يدک82پرايد ترموستات  34

1,321,925 1,223,600 Aسايپا 945پرايد تسمه هيدروليک فرمان جديد و تيبا  100830A 35

1,321,925 1,223,600 802سايپا945پرايد تسمه هيدروليک فرمان جديد و تيبا  100830802 36

1,349,755 1,249,360 P20 بدون دندانه سايپا يدک 900پرايد تسمه دينام  500455P20 37

1,197,900 1,108,800 PE3 بدون دندانه سايپا يدک 900پرايد تسمه دينام  500455PE3 38

2,728,384 2,525,447 پرايد تفنگي ترمز دستي سايپايدک 562376p06 39

1,573,000 1,456,000 106433P97 سايپايدک18سايز  (دست)پرايد تيغه برفپاکن  40

6,655,000 6,160,000 2سايپا   (بدون موتور/راست) 111-132پرايد چراغ جلو  5607902 41

4,285,820 3,967,040 4سايپا يدک  (بدون لامپ)پرايد چراغ جلو چپ  5611594 42

4,235,000 3,920,000 4سايپا يدک  (بدون لامپ)پرايد چراغ جلو راست  5611584 43

6,655,000 6,160,000 2سايپا  (بدون موتور/چپ) SNT 111-132پرايد چراغ جلو 5607912 44

726,000 672,000 4سايپا يدک  (چپ/پارک)پرايد چراغ راهنما پرايد  5611654 45

1,197,900 1,108,800 2 سايپا يدک 141-131پرايد چراغ نمره عقب کامل  5618092 46

827,317 765,781 2 سايپا يدک 132پرايد چراغ نمره عقب کامل تيبا  5320332 47

1,936,000 1,792,000 4پرايد چهارشاخه فرمان کوتاه سايپا يدک  5006164 48

10,043 9,296 P06-PSC پر  تکي سايپا 4پرايد خار سپر  500904P06 49

4,114 3,808 500884PSC پر تکي سايپا6پرايد خار سپر  50

12,705 11,760 800296p75 سايپايدک132پرايد خار شل گير بلند و سپر پرايد  51

459,800 425,600 P13سايپا يدک    (انژکتوري)پرايد درب ترموستات   504090P13 52

254,100 235,200 پرايد درب روغن موتور سايپا 500133PT4 53

4,961,000 4,592,000 پرايد درب سوپاپ انژکتوري سايپا 514000P18 54

7,623,000 7,056,000 پرايد دسته راهنما ايربگ دار سايپا 502375p06 55

2,262,700 2,094,400 A چهارگوش   سايپا يدک 1پرايد دسته موتور شماره   500711A 56

1,808,950 1,674,400 Aسايپا يدک   (گرد)  2پرايد دسته موتور شماره  500712A 57

4,477,000 4,144,000 4 گيربکس خروجي سايپايدک 5پرايد دنده  5004294 58

4,477,000 4,144,000 P13 گيربکس خروجي سايپايدک 5پرايد دنده  500429P13 59

792,792 733,824 پرايد دياق فن اب  دو دور پليمري سايپايدک 504565PO4 60

193,600 179,200 P06پرايد دياق نگهدارنده چراغ راست سايپا يدک 502120P06 61

11,132,000 10,304,000 P13پرايد ديسک کلاچ تکي سايپا يدک  560673P13 ب    62
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3,993,000 3,696,000 پرايد ديشلي کامل  هرزگرد کامل سايپا 561340PG7 63

37,510,000 34,720,000 502981PH2 امپرسايپا يدک65پرايد دينام کامل  64

4,658,500 4,312,000 Aپرايد رام موتور با بوش سايپا يدک  502935A 65

471,900 436,800 پرايد ريل عمودي شيشه درب جلو چپ سايپايدک 501283P06 66

471,900 436,800 پرايد ريل عمودي شيشه درب جلو راست سايپايدک 501246P06 67

7,681,080 7,109,760 563232P13 چدني4پرايد رينگ موتور سايپايدک استاندارد يورو  68

332,750 308,000 p06و کاروان سايپا  (قفل درب ستون)پرايد زبانه درب  501230p06 69

2,746,700 2,542,400 پرايد سيم ترمزدستي   سايپا يدک 502870P91 70

1,536,700 1,422,400 پرايد سيم صندوق  عقب و باک  پرايد سايپايدک 502473P06 71

774,400 716,800 P06 کوئيک تيبا سايپايدکX100پرايد سيم کاپوت  501133P06 72

4,696,340 4,347,026 P13 سنسور دما سايپا 2پرايد سيم کشي انژکتور زيمنس  524057P13 73

1,331,000 1,232,000 دمپرسايپايدک (تيباوساينا) 4پرايد سيم کلاچ   يورو  562956P90 74

10,890,000 10,080,000 پرايد سوئيچ کامل استارت ودرب ها ايمولايز کروزسايپا 560925A 75

1,739,375 1,610,000 5002022 عددي2پرايد سوپاپ موتور هوا تکي سايپا يدک  76

2,904,000 2,688,000 P13سايپا يدک   (شاتون )پرايد شاطون  560807P13 77

15,609,000 14,448,000 Aپرايد شفت کوتاه خروجي ثانويه  سايپا يدک  500376A 78

1,089,000 1,008,000 پرايد شيلنگ ترمز چرخ عقب چپ کوتاه سايپا 500814P13 79

992,200 918,400 PX5پرايد صفحه سلکتوري تقسيم دنده    سايپا يدک  500415PX5 80

296,450 274,400 پرايد فنر سوپاپ سايپا يدک 560814P13 81

302,500 280,000 P13پرايد فنر سوپاپ سايپا يدک  500207P13 82

955,900 884,800 پرايد فنر لولاي درب صندوق عقب چپ سايپا يدک 501033P06 83

3,388,000 3,136,000 510082P09 سايپاCNGپرايد فنرلول عقب   84

147,620 136,640 P13پرايد شفت اهرم دنده عقب سايپا يدک  500413P13 85

1,117,374 1,034,264 4پرايد قفل داخل درب عقب چپ قديم سايپا يدک  5631804 86

1,391,500 1,288,000 4پرايد قفل داخل درب عقب راست جديد سايپا يدک  5631814 87

528,074 488,796 P06پرايد گردگير جعبه فرمان  سايپا يدک  500598P06 88

208,725,000 193,200,000 P13پرايد گيربکس کامل مگنتي سايپايدک  560947P13 89

810,700 750,400 562237P06 سايپا151پرايد لولاي درب اتاق بار وانت  90

1,452,000 1,344,000 پرايد لولاي درب جلو بالا چپ سايپا 501270P06 91

665,500 616,000 پرايد لولاي درب جلو پائين راست سايپا 501217P06 92

1,331,000 1,232,000 P06-2پرايد لولاي درب عقب بالا چپ سايپا يدک  501768P06 ب    93
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1,028,500 952,000 P06پرايد لولاي درب عقب بالا راست سايپا يدک  501735P06 94

1,331,000 1,232,000 P06-2پرايد لولاي درب عقب پائين راست سايپا يدک  5017372 95

1,331,000 1,232,000 P06پرايد لولاي درب موتور راست سايپا يدک  502605P06 96

1,149,500 1,064,000 102200P13 سايپا2و 1پرايد مغزي کشوئي تکي   97

1,149,500 1,064,000 P13 سفيد سايپا يدک 2و 1پرايد مغزي کشوئي تکي   562353P13 98

1,040,600 963,200 500359p13 سايپا يدک4و 3پرايد مغزي کشوئي تکي   99

871,200 806,400 P13 و دنده عقب سايپا يدک 5پرايد مغزي کشوئي تکي   500431P13 100

750,200 694,400 نيسان سايپايدک (درايور کولر)پرايد مقاومت بخاري  501370P06 101

774,400 716,800 500397P13 گيربکس الومينيوم سايپايد4و3پرايد ماهک تعويض دنده  102

592,900 548,800 سايپا يدک ( وعقب5)پرايد ماهک گيربکس پرايد  500398P13 103

2,541,000 2,352,000 سايپا (ساژم)پرايد مپ سنسورپرايد  514016PU8 104

6,670,000 6,032,000 ^ p64پرايد موتور برف پاکن جلو  سايپا يدک  501526P64 105

20,570,000 19,040,000 پرايد ميل لنگ  با بوش سايپايدک 502979PA1 106

9,075,000 8,400,000 P09سايپا يدک  (ميل تعادل بلند)پرايد ميل موجگير 500679P09 107

4,858,283 4,496,923 پرايد مکانيزم صندلي راننده بدون تنظيم ارتفاع سايپا 561444A 108

23,232,000 21,504,000 پرايد هوزينگ کامل طرح قديم سايپا 502995PJ5 109

24,563,000 22,736,000 پرايد هوزينگ کامل طرح مگنتي سايپا 514349PJ5 110

28,959,898 26,805,856 P13پرايد هوزينگ کامل طرح مگنتي سايپا يدک  101571P13 111

4,295,500 3,976,000 پرايد کارتل روغن و تيبا سايپا يدک 500142P13 112

459,195 425,040 Aپرايد کاسنمد جعبه فرمان سايپا يدک  500599A 113

9,014,500 8,344,000 بدون لنت سايپا (چپ)پرايد کاليپرترمز چرخ جلو  5626154 114

8,712,000 8,064,000 بدون لنت سايپا (راست)پرايد کاليپرترمز چرخ جلو  562614PX7 115

3,146,000 2,912,000 A و دنده عقب  سايپا يدک5پرايد کشوئي پوسته تکي  500432A 116

786,500 728,000 P84پرايد کليد شيشه بالابر تک پل    صبا سايپا  502102P84 117

1,125,300 1,041,600 Aپرايد کليد شيشه بالابر تک پل    صبا سايپايدک  502102A 118

792,792 733,824 P06پرايد کليد شيشه بالابر تک پل   صبا سايپا  502102P06 119

822,800 761,600 P06پرايد کليد شيشه بالابر دوپل   صبا  سايپا يدک  502101P06 120

11,011,000 10,192,000 P01با براکت سايپا (روغني) (چپ  )پرايد کمک فنر جلو  502566P01 121

10,648,000 9,856,000 P01سايپا يدک  (روغني) (چپ  )پرايد کمک فنر جلو  562049P01 122

11,011,000 10,192,000 p01با براکت سايپا (روغني) (راست)پرايد کمک فنر جلو  502564P01 123

3,630,000 3,360,000 100270PH5 سايپا3و2پرايد کوئل  دوقلو زيمنس و پيکان  تکي  ب    124
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184,826 171,079 P47پرايد واشر کارتل هلالي عقب سايپا يدک  502155P47 125

184,826 171,079 P52پرايد واشر کارتل هلالي عقب سايپا يدک  502155p52 126

7,921,114 7,331,940 P47پرايد واشر کامل موتور  سايپا يدک  561600P47 127

21,175,000 19,600,000 2پژو لاستيک چرخ سمند سايپا يدک  4890002 128

919,600 851,200 100220P06 ريو کوئيک ساينا سايپايدک21تيبا اچار چرخ سايز  129

27,830,000 25,760,000 P64تيبا استارت سايپا يدک بهينه 103497P64 130

1,669,800 1,545,600 Aتيبا افتابگير چپ سايپا يدک  100587A 131

3,920,400 3,628,800 تيبا اينه کامل دستي چپ سايپايدک 100029P78 132

1,032,387 955,597 تيبا پايه برف پاکن جلو راست سايپا يدک 100064P06 133

12,705,000 11,760,000 200تيبا پوسته گيربکس بالا سايپا يدک مدل  100178A 134

20,570,000 19,040,000 ND2تيبا پوسته کلاچ و کوئيک با بوش اهرم کلاچ سايپاي 104644P13 135

2,286,900 2,116,800 P06تيبا تفنگي ترمز دستي سايپا يدک  100944p06 136

8,801,238 8,146,600 2تيبا رينگ موتور  استاندارد سايپا يدک  1058602 137

8,801,238 8,146,600 6تيبا رينگ موتور  استاندارد سايپا يدک  1058606 138

708,501 655,803 893 سايپا يدک 2تيبا  (راست)تيبا زه درب جلو  102055893 139

708,501 655,803 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب جلو چپ تيبا  102056893 140

708,501 655,803 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب عقب چپ تيبا  102054893 141

708,501 655,803 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب عقب راست تيبا  102053893 142

55,660,000 51,520,000 تيبا سرسيلندر سايپا 100090P96 143

8,349,000 7,728,000 101267P13 سايپا يدکABSتيبا سگدست راست  144

2,420,000 2,240,000 تيبا سيم ترمزدستي و پرايد وانت جلوئي کوئيک سايپا 100243P06 145

677,600 627,200 تيبا چراغ نمره عقب سايپايدک 102324600 146

968,137 896,127 2سايپا يدک  (بيرون)تيبا دستگيره درب بازکن چپ 1019902 147

968,137 896,127 2سايپا يدک  (بيرون)تيبا دستگيره درب بازکن راست  1019892 148

13,068,000 12,096,000 Aتيبا دسته راهنما و برف پاکن کامل سايپا يدک  100080A 149

2,722,500 2,520,000 4  سايپا يدک 3تيبا دسته موتور شماره   1009474 150

39,325,000 36,400,000 100053PH2 سايپا4 امپر پرايد يورو90تيبا دينام کامل  151

5,203,000 4,816,000 2تيبا رام موتور سايپا يدک  1026782 152

2,295,975 2,125,200 تيبا شاطون کوئيک شاهين سايپا يدک 1000994 153

2,935,214 2,716,893 P06 سايپا يدک X200تيبا شيلنگ کندانسور کولر کوئيک  102335P06 154

10,769,000 9,968,000 pP سايپا يدک 215تيبا صفحه کلاچ تکي قطر  103586P32 ب    155

ب
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1,214,571 1,124,231 تيبا فندک کامل سايپايدک 103356P06 156

3,478,750 3,220,000 P09تيبا فنرلول جلو سايپا يدک  100204P09 157

792,112 733,195 2سايپا يدک  (اوپراتور )تيبا فيلتر هواي اطاق  1030702 158

1,258,400 1,164,800 تيبا قاب دور فرمان کامل سايپايدک 102140P06 159

701,800 649,600 تيبا قالپاق چرخ سايپا 100217P67 160

1,573,000 1,456,000 Aتيبا قفل کاپوت سايپا يدک  100068A 161

2,816,396 2,606,912 تيبا لاستيک سوپاپ سايپايدک 100641PM9 162

290,824 269,192 عدد2تيبا لوازم سيلندر چرخ عقب سايپا يدک هر مشما  1049004 163

3,000,800 2,777,600 تيبا لولاي در صندوق عقب راست سايپايدک 102427P06 164

14,520,000 13,440,000 تيبا موتور بخاري با فن ساندن سايپايدک 104953P06 165

3,024,106 2,799,172 تيبا نوار دور درب جلو چپ سايپايدک 102561PA9 166

2,449,040 2,266,880 2   430تيبا نوار دور صندوق سايپا يدک کد  1024302 167

459,800 425,600 تيبا واشر درب سوپاپ سايپا يدک 102013PG9 168

36,300,000 33,600,000 ريو ديسک و صفحه سايپايدک 802750p58 169

3,080,434 2,851,311 عقب چپ سايپا يدک (با لامپ)ساينا چراغ مه شکن 1028882 170

3,085,500 2,856,000 عقب راست سايپا يدک (با لامپ)ساينا چراغ مه شکن 1028872 171

907,500 840,000 210150P31 سايپاREANAULTشمع رنو  172

689,700 638,400 P1B-8 تورچ سايپا يدک CNGشمع سايپا يدک بنزيني و  5101808 173

847,000 784,000 ضد يخ سايپايدک 5024667 174

121,000 112,000 9 کنتاکت سايپا يدک 1لامپ  5000949 175

1,694,000 1,568,000 P73نيسان انگشتي سوپاپ دود با پيچ و مهره سايپا  700929P73 176

1,694,000 1,568,000 P73نيسان انگشتي سوپاپ هوا با پيچ و مهره سايپا  700930P73 177

3,872,000 3,584,000 نيسان اينه بغل چپ سايپا يدک 706359P84 178

3,872,000 3,584,000 نيسان اينه بغل راست سايپا يدک 706358P84 179

910,929 843,174 نيسان بالشتک زنجير سفتکن چپ سايپايدک 770410P13 180

2,974,819 2,753,551 P65نيسان بلبرينگ جلو پينيون سايپا يدک  771051P65 181

4,035,350 3,735,200 P65 KOYOنيسان بلبرينگ چرخ جلو بيروني سايپا يدک  704180P65 182

4,048,569 3,747,436 P65 KOYOنيسان بلبرينگ چرخ جلو داخلي سايپا يدک  704179P65 183

6,376,498 5,902,213 P65KOYOنيسان بلبرينگ چرخ عقب بيروني سايپا يدک  771186P65 184

6,680,140 6,183,270 P65 NTNنيسان بلبرينگ چرخ عقب داخلي سايپا يدک  771184P65 185

1,012,143 936,860 نيسان پولي واترپمپ سايپايدک 770597P13 ب    186

ب
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2,087,250 1,932,000 p95نيسان دنده برنجي يک و دو سايپا يدک  770954P74 187

1,989,845 1,841,840 P13-PZ5سايپا  (دوبل  )نيسان دنده سر ميل سوپاپ  703845PZ5 188

1,694,000 1,568,000 نيسان سايپا (دوبل)نيسان دنده سر ميل لنگ  703846PZ5 189

16,940,000 15,680,000 P13نيسان ديسک کلاچ مدل پاترلي سايپا يدک   705347P32 190

60,500,000 56,000,000 p95سايپا (با سيت و گيت  )نيسان سرسيلندر انژکتور  703986p95 191

62,920,000 58,240,000 سايپا(با سيت و گيت  )نيسان سرسيلندر انژکتور دوگانه 703986P96 192

8,591,000 7,952,000 نيسان سيني جلو انژکتور سايپا 703952PB9 193

3,200,450 2,962,400 P17نيسان لنت جلو ديسکي سايپا يدک  705315P17 194

2,552,359 2,362,515 نيسان مخزن اب شيشه شور با پمپ سايپا يدک 772100P06 195

7,623,000 7,056,000 تيبا ميل سوپاپ سايپا 100111P2B 196

1,113,200 1,030,400 B  سايپا IBBCنيسان ياتاقان متحرک  استاندارد   770376B 197

4,048,569 3,747,436 نيسان کارتل سايپايدک 770344P13 198

968,000 896,000 102207P13 سايپا يدک2و1تيبا ميل ماهک  199

6,171,000 5,712,000 p13نيسان واترپمپ سايپا يدک  770595P73 200

15,972,000 14,784,000 X100پرايد موتور بخاري با مجموعه کامل  5631462 201

399,300 369,600 نيسان زه چراغ چپ سايپا يدک 301429B 202

399,300 369,600 نيسان زه چراغ راست سايپا يدک 301428B 203

3,569,500 3,304,000 نيسان پمپ کلاچ پائين سايپا يدک 770865P34 204

1,452,000 1,344,000 PB5رله دوبل پيکان و پرايد و پژو سايپا يدک  514069PB5 205

3,872,000 3,584,000 P17تيبا لنت عقب  و کفشکي پرايد وانت و ريو سايپا  101055P17 206

1,936,000 1,792,000 100434P56 سايپا يدک1تيبا دسته موتور شماره  207

46,585,000 43,120,000 تيبا جعبه فرمان هيدروليک کوئيک سايپايدک 100229p06 208

2,480,500 2,296,000 تيبا انگشتي چکشي سوپاپ کوئيک شاهين ساينا سايپا يدک 100107P73 209

1,815,000 1,680,000 پرايد واير شمع انژکتوري  زيمنس  جديد سايپا يدک 524012PQ8 210

6,292,000 5,824,000 پژو سيم اکسيژن زيمنس طوسي پايين سيم بلند سايپا 101140420 211

459,800 425,600 561172PG9 سايپايدک4پرايد واشر درب سوپاپ   يورو  212

423,500 392,000 P47پرايد واشر درب سوپاپ  بهينه سايپايدک  502229PG9 213

3,025,000 2,800,000 562474p06 سايپا يدک151پرايد مکانيزم قفل درب پشت وانت 214

822,800 761,600 500423PJ1 سماوري تعويض دنده گيربکس سايپاTپرايد ميل تي   215

387,200 358,400 p06پرايد دستگيره سقفي  سايپا يدک  560240P06 216

3,630,000 3,360,000 504011P06 نيسان  سايپا405پرايد مغزي پمپ بنزين  انژکتوري و ب    217

ب
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605,000 560,000 560631PO4 سايپا يدک206پرايد مقاومت فن طرح  218

544,500 504,000 P44 سايپا يدک 405پرايد مهره اب دو فيش سبز   514013P44 219

544,500 504,000 P06و ريوسايپا يدک  (استپ ترمز )پرايد مهره ترمز  502304P06 220

955,900 884,800 پرايد مهره دنده عقب  سايپا 500436PU8 221

1,028,500 952,000 سايپايدک (با شيلنگ و بست)پرايد لوله فرعي اب  500325PK3 222

1,452,000 1,344,000 4پرايد لوله واترپمپ  ضخيم و تيبا سايپا يدک  500309PK3 223

1,016,400 940,800 پرايد لولاي درب عقب پائين چپ سايپا يدک 501769P06 224

726,000 672,000 پرايد لولاي درب جلو بالا راست سايپايدک 501211p06 225

665,500 616,000 پرايد لولاي درب جلو پائين چپ سايپا يدک 501271P06 226

90,750 84,000 p55پرايد لاستيک تعادل سر ميل موجگير بلند سايپايدک  500680P55 227

121,000 112,000 سايپا (سرکمک)پرايد لاستيک کمک نري  500578PG2 228

242,000 224,000 پرايد قفل سوئيچي محافظ درب باک سايپايدک 502362P06 229

943,800 873,600 پرايد قفل کاپوت جلو صبا سايپايدک 501127P06 230

871,200 806,400 P06پرايد قفل کمربند تيبا کوئيک جلو راست سايپا يدک  100732P06 231

16,940,000 15,680,000 Aپرايد شفت بلند خروجي ثانويه سايپا يدک  502206A 232

598,950 554,400 P63پرايد فيلتر روغن سايپا يدک و تيبا  500302P86 233

798,600 739,200 پرايد قالپاق چرخ مثلثي سايپا يدک 502616P67 234

955,900 884,800 پرايد فنر لولاي درب صندوق عقب راست سايپا يدک 501032P06 235

10,890,000 10,080,000 طرح انديشه سايپايدک(بدون ايربگ)پرايد غربيلک فرمان  562694P06 236

1,149,500 1,064,000 p54سايپا يدک   (پينيون کيلومتر)پرايد غلاف کيلومتر 502250P54 237

2,783,000 2,576,000 ترمز سايپا يدک (المنيومي)پرايد فشارشکن انژکتوري  510194PS9 238

24,200 22,400 P13پرايد فنر اهرم دو شاخه کلاچ سايپا يدک  500340P13 239

5,324,000 4,928,000 P31 سوراخ 3پرايد سوزن انژکتور زيمنس و روا  سايپا  5240087 240

786,500 728,000 پرايد سيم کلاچ انژکتور سايپايدک 500742P90 241

641,300 593,600 2پرايد سيم گاز انژکتوري سايپا يدک  561791P90 242

968,000 896,000 پرايد سيم گاز انژکتوري سايپايدک 504166P06 243

363,000 336,000 پرايد سيم گاز کاربرات سايپا يدک 500750ESC 244

49,880,000 47,300,000 p96پرايد سرسيلندر انژکتور لخت سايپا يدک  510333p96 245

968,000 896,000 514341PZ6 مگنتي   سايپا  اتومات131پرايد سنسور کيلومتر  246

1,512,500 1,400,000 پرايد رله فن دوقلو سايپا يدک 504557A 247

205,700 190,400 پرايد روغن برگردان داخل گيربکس سايپايدک 500428-2 ب    248
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3,388,000 3,136,000 پرايد راديات بخاري سايپايدک 501364A 249

266,200 246,400 P06پرايد دياق نگهدارنده چراغ چپ سايپا يدک  502121P06 250

629,200 582,400 P74 سايپا يدک 1پرايد دنده برنجي  500371P74 251

629,200 582,400 P74 سايپا يدک 2پرايد دنده برنجي  500370P74 252

605,000 560,000 P74-2-P13 سايپا يدک 4و3پرايد دنده برنجي  500364P13 253

1,185,800 1,097,600 2تيباسايپا يدک (تسمه تايم)پرايد دنده سر ميل لنگ  1034712 254

4,114,000 3,808,000 4 گيربکس سايپا يدک 3پرايد دنده  500357P13 255

314,600 291,200 Bسايپا يدک  (جديد)پرايد چراغ داخل صندوق نسيم  502307P06 256

50,820 47,040 P13پرايد خار سر ميل لنگ جديد سايپا يدک  502239P13 257

1,208,790 1,118,880 2 سايپا 930پرايد تسمه هيدروليک فرمان طرح قديم    504430PE3 258

1,197,900 1,108,800 Optibelt 115  سايپا يدک A34پرايد تسمه کولر  500330PE3 259

1,197,900 1,108,800 پرايد ترموستات کولر الکترونيکي تيباکوئيک سايپا يدک 562627P06 260

629,200 582,400 پرايد ترمز درب جلو سايپايدک 501219p06 261

139,150 128,800 P06پرايد پيچ چرخ سايپا يدک  500702P06 262

889,350 823,200 p93پرايد پولي هرزگرد کولر زرد سايپا يدک  502726p93 263

1,137,400 1,052,800 پرايد پدال گاز و متعلقات سايپا يدک 502399P06 264

1,331,000 1,232,000 P13پرايد بوش انتهاي شفت اصلي سايپايدک   500379P13 265

1,331,000 1,232,000 سايپاي (فيلر) تنظيم کننده4پرايد استکان تايپيت يورو 560819P2B 266

726,000 672,000 تيبا سايپايدک4پرايد اهرم دو شاخه کلاچ دمپردار يورو 101174PX5 267

1,427,800 1,321,600 50035215 عقب شفت پرايد سايپا يدک62/22بلبرينگ  268

471,900 436,800 PO1سايپا  (عقب ميل لنگ پرايد ) دينام  6202بلبرينگ  500166PO1 269

1,219,680 1,128,960 P68بوق پرايد تکي عددي سايپا با پايه و اسپيسر يدک  100795P68 270

387,200 358,400 پرايد ابگير بيروني جلو چپ سايپايدک 501286P06 271

6,720,000 6,000,000 پرايد اويل پمپ طرح قديم  سايپا يدک 500291P5A 272

22,624,000 20,200,000 506171CS1 سايپا يدکABSپرايد اکسل عقب معمولي و  273

1,330,000 1,187,500 502085C سايپا يدک خام131پرايد جلو پنجره  274

1,750,000 1,562,500 opti c بدون دندانه سايپا يدک900پرايد تسمه دينام  500455C 275

5,291,748 4,724,775 C راست سايپا يدک 132پرايد چراغ خطر   عقب  532047C 276

546,000 487,500 PC7اسپري انژکتور شوي سايپا يدک  991166PC7 277

308,000 275,000 پرايد درب باک پلاستيکي سايپا يدک 500763PC1 278

437,472 390,600 L مشکي سايپا 132و131پرايد دستگيره درب بازکن داخلي  560883P06 ب    279
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437,472 390,600 R مشکي سايپا 132و131پرايد دستگيره درب بازکن داخلي  560882P06 280

630,000 562,500 PC3پرايد دو شاخه کلاچ سايپايدک  500341PC3 281

25,854,000 24,186,000 SECO* سايپا*پرايد ديسک و صفحه و بلبرينگ   502804CV3 282

4,550,000 4,062,500 Cپرايد رام موتور با بوش سايپا يدک  502935C 283

3,360,000 3,000,000 PC9-P2Bسايپا يدک  (شاتون )پرايد شاطون  560807PC9 284

1,487,640 1,328,250 Cپرايد قفل داخل درب جلو راست قديم سايپايدک 502938C 285

1,487,640 1,328,250 Cپرايد قفل داخل درب عقب چپ قديم سايپايدک  502977C 286

504,000 450,000 Cپرايد گردگير جعبه فرمان  سايپا يدک شرکتي  500598C 287

2,415,000 2,156,250 (سوئيچ فشار سردساز)پرايد مهره شمع کولر سايپا  561170PSC 288

588,000 525,000 500403PC3 گير بکس چدني سايپا يدک4 و 3پرايد محرک ماهک دنده  289

378,000 337,500 پرايد واشر گلوئي دو پيچ سايپايدک 500731P06 290

2,170,000 1,937,500 P68پرايد واير شمع انژکتوري  زيمنس  جديد سايپا يدک  524012P68 291

2,550,240 2,277,000 Cپرايد واير شمع کاربرات  سايپا يدک  502608C 292

5,600,000 5,000,000 C عقب چپ سايپا يدک206 (پيچشي)پژو ميل تورشن 982041C 293

1,120,000 1,000,000 Cتيبا ابگير داخلي عقب چپ سايپا يدک 101440C 294

1,051,974 939,262 Cتيبا ابگير داخلي عقب راست سايپا يدک 101439C 295

2,520,000 2,250,000 PC9تيبا شاطون  سايپا يدک  100099PC9 296

462,000 412,500 C سايپايدک X100تيبا شيلنگ بخاري راست تيبا کوئيک  100344C 297

448,000 400,000 100343C سايپايدکX100تيبا شيلنگ بخاري کج بنزين سوز  کوئيک 298

5,600,000 5,000,000 Cتيبا رام موتور سايپا يدک  102678C 299

4,410,000 3,937,500 cتيبا قفل صندوق عقب با پمپ کامل تيبا  102870C 300

4,025,000 3,593,750 Cتيبا فنرلول جلو سايپا يدک  100204C 301

280,000 250,000 Cتيبا گردگير کمک جلو کوئيک ريو سايپا يدک  801189C 302

9,030,000 8,062,500 Cتيبا ميل تعادل کششي ترشن راست سايپا يدک 802736C 303

994,000 887,500 C 4شمع سايپا يدک يورو 560823C 304

3,559,710 3,178,312 نيسان جلو پنجره طرح زامياد سايپايدک 302142C 305

1,593,900 1,423,125 Cنيسان دسته گيربکس عقب چپ سايپايدک 770354C 306

1,593,900 1,423,125 Cنيسان دسته گيربکس عقب راست سايپايدک 770353C 307

1,820,000 1,625,000 Cنيسان کاسنمد عقب ميل لنگ سايپا  770386C 308

ب    

ب

       ب

              

021-33931092-3:   تلفن

0912-1026662: موبایل 

ل    

  ل

    ل  

      ل   

اتوبان فتح، سعیدآباد، شهرک صنعتی گلگون-   تهران

218خیابان ملت، بازار اکباتان، پلاک -   تهران

http://www.shahreyadaki.com/manufacturer/all
http://www.shahreyadaki.com/manufacturer/all

